
117

WATERFALL
79

.7
 [2

'-7
 1

/4
"]

90
.9

 [2
'-1

1 
3/

4"
]

29.0
 [11 1/2"]

27
.2

 [1
0 

3/
4"

]

23
.9

 [9
 1

/2
"]

55.2
 [1'-9 3/4"]

25.6
 [10"]

25.6
 [10"]

47
.9

 [1
'-7

"]

Ø4.4
 [1 3/4"]

79
.7

 [2
'-7

 1
/4

"]

90
.9

 [2
'-1

1 
3/

4"
]

29.0
 [11 1/2"]

27
.2

 [1
0 

3/
4"

]

23
.9

 [9
 1

/2
"]

55.2
 [1'-9 3/4"]

25.6
 [10"]

25.6
 [10"]

47
.9

 [1
'-7

"]
Ø4.4
 [1 3/4"]

DESCRIZIONE:

DISEGNI TECNICI - TECHNICAL SHEET

Lavabo centrostanza tondo realizzato in
Puretech, finitura bianca opaca o verniciabile in
tutti i colori del nostro campionario, anche
bicolore (interno Puretech, esterno verniciato).
Completo di piletta clik-clak con copripiletta nella
finitura.

Dimensioni : cm 55x48xh91
Peso: kg 25 circa
Troppopieno: no
Materiale: Puretech
Finitura: bianco opaco / verniciato

IMBALLO:
Scatola di cartone
Dimensioni: cm 64x98xh52

PACKING:
Cardboard box
Dimensions: cm 64x98xh52

Dimensions: cm 55x48xh91
Weight: about kg 25
Overflow: no
Material: Puretech
Finishing: matt white / painted

Round freestanding washbasin made of Puretech,
matt white finish or paintable in all the colors
from our sample book, even two-tone (Puretech
inside, painted outside). Complete with click-clak
waste with waste cover in the finish.

DESCRIPTION :

CONFIGURAZIONE - CONFIGURATION

Design: Studio Interno Pure Design®


